bus supplicationibus annuentes, coram te crucis

deferendi vexillum per provinciam Auxitanamiibi

et successoribus tuis auctorilate prffsentium con-

cedimus facultatem. Dal. Lalerani Xil kal. Febrna-

rii, Pontificalus nostri anuo primo ».

39. l^ontificiis privilegiis Bohemorum regum

> GlCS- 1. 1. El . CLXVII, CLiVIII, CLXX, CLXVI. et I. U. Ep. SVIII,

xi.v, x.wi, Lii. — - ijreg. 1. u. Ep. clxxii.

Othocari et Wenceslai filii ejus reeinm hoc privi-

legium • con.jungamns, (juo illi Ecclesiffi Magun-
tina; archiepiscopum exornaverunt, utilli soli, con-

senlientibns Pragensi et Olmucensi episcopis, Bo-

hemos reges inungere el corona redimire liceret :

fl In nomine Domini. Anien. Odocliarus et Wenlz-

laus reges inclyti universis Christi fidelibus prae-

sens scriptum intuentibus, salutem periieluam.

Confitemur et publice protestamur, quod tani nos

quam omnes successores nostri consecrationem

regalem et diadematis impositionem de sacrosan-

ctai sedis Moguntina; archiepiscopo terrai nostroe

metropolitano, in perpetnuin tenemur recipere.

Si vero idem archiepiscopus requisitns se pro

motu animi sni snbtraxerit, alteri episcopo, quem
nos vei successores nostri postulaverint, vicem

suam ad id exeqiiendum commiltal. Ut autem hoc

ratum et inconvulsum permaneat, hanc paginam

de consensu venerabiliiim Pragensis et Olmucen-

sis episcoporum, sigillorum nostroriim appensione

firmavimus. Dat. Pragae anno Doniinica; incarnti-

tionis MccxxvHi, indiclione i ». Hoc anno impera-

torem Constantinopoiitanum Bobertum e vivis su-

blatum esse, filiumque parvulum, videlicet Bal-

duinum juniorem nondnm ferendo oneri parem,

hffiredem reliquisse, scribit Mattliaeus Parisius ''.

' E.xLat apud Joau. Tritli. iu Cliioii. &poiilieim au. 1228. — - l'ar.

Ilist. Angl.

(1) Toto ca;lo liic aberrat Raynaklus, cujus siilialiiia, quanquam oiiini tempore corrigere pronum fuit, nunc autcni perjuam commoduin

cst; euni de translationibus corporis S. Augustini nostro lioe saeulo tani multo a viris doctissimis discussa sint, occasione inventionis cor-

poris, ut vulgo saltein creditum est, S. Augustini, factse Papi;e aniio 17. Igitur in BuUa Gregorii, quam Rayualdus hic laudat, nibil minus

agitur, iiuam de translalione corporis S. Aiigustini ad Mortariense ccenobium. Id inandat Poutifex, ut caput seu abbas Mortariensis e coenobio

illo scdeiu suam ad monasterium S. Pelri in Ca?lo Aureo Papia'. transferat, id honoris deberi ratus corpori S. Augustini, quod ibidem requiescit.

« Llt caput douius vestrs ad prffidiclum ( S. Petri) ubi corpus B. Augustini noscitur quiescere, transferrel ». Bullara hanc integram recitat